MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ. 0010/2020, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

Retifica a portaria 0127/2019 que designa os servidores para compor a Comissão de Desfazimento de Patrimônio do IFSP – Câmpus

Itaquaquecetuba.

O DIRETOR GERAL  DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de

14/11/2015, RESOLVE:

RETIFICAR a portaria 0127/2019, para acrescer como membro da Comissão de Desfazimento de Patrimônio do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Itaquaquecetuba os servidores André Leal Braga e Carlos Henrique

Tonhati, ficando, assim, a composição atual da comissão em questão com os servidores abaixo, sob a presidência do servidor

Mario Barbosa da Silva.

Servidor Lotação

André Leal Braga MTM-ITQ

Bruno Dias Junqueira CAP-ITQ

Carlos Henrique Tonhati MTM-ITQ

Gilberto Santos Barbosa CAP-ITQ

Kleberson Cartolari de Souza MTM-ITQ

Luiz Roberto Botelho Tedesco CAP-ITQ

Mario Barbosa da Silva SLM-ITQ

Renan Luis Fragelli MTM-ITQ

Tulio Francisco da Silva Bernardo CTI-ITQ

Conforme a portaria anterior, os membros da Comissão Desfazimento de Patrimônio do Campus Itaquaquecetuba fazem jus a

carga horária de 03 horas de atividades semanais e o prazo de vigência desta portaria é 31 de dezembro de 2020.

Dê ciência.

Publique-se.

DENILSON MAURI

DIRETOR GERAL

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

	Documento assinado eletronicamente por: